

Hampen Holding ApS

Korskildemark 2, 2670 Greve

CVR-nr. 25 48 37 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Peter Thykier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hampen Holding ApS Korskildemark 2 2670 Greve
	CVR-nr.: 25 48 37 07
	Stiftet: 1. juli 2000
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Direktion	Johnny Hampen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelse	Jyske Bank, Fændediget 1, 4600 Køge
Dattervirksomheder	Køge Bugt Autolakering A/S, Greve KBA Ejendomme ApS, Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed, biaktivitet er udlejning af beboelsesejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.656 kr. mod 590 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272.598 kr. mod 1.171.948 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-13.656	590
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.403	-2.403
Driftsresultat	-16.059	-1.813
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	320.236	1.177.229
Andre finansielle indtægter	0	440
Øvrige finansielle omkostninger	-30.712	-4.878
Resultat før skat	273.465	1.170.978
1 Skat af årets resultat	-867	970
Årets resultat	272.598	1.171.948
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	170.000
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	169.198	900.748
Disponeret i alt	272.598	1.171.948

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	603.273	605.676
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>603.273</u>	<u>605.676</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.922.098	2.601.862
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.922.098</u>	<u>2.601.862</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.525.371</u>	<u>3.207.538</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.205	242.626
Tilgodehavende selskabsskat	22.070	0
Periodeafgrænsningsposter	5.192	4.388
Tilgodehavender i alt	<u>43.467</u>	<u>247.014</u>
Likvide beholdninger	<u>270.878</u>	<u>107.972</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>314.345</u>	<u>354.986</u>
Aktiver i alt	<u>3.839.716</u>	<u>3.562.524</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	3.157.209	2.988.011
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Egenkapital i alt	<u>3.385.609</u>	<u>3.214.211</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	264.919	274.032
Deposita	19.500	19.500
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>284.419</u>	<u>293.532</u>
7 Gældsforpligtelser	9.113	9.018
Leverandører af varer og tjenesteydelser	27.500	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	65.399	0
Anden gæld	67.676	27.013
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>169.688</u>	<u>54.781</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>454.107</u>	<u>348.313</u>
Passiver i alt	<u>3.839.716</u>	<u>3.562.524</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2016	2015
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.070	0
Regulering af tidligere års skat	4.937	-970
	867	-970
	31/12 2016	31/12 2015
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2016	612.885	612.885
Kostpris 31. december 2016	612.885	612.885
Afskrivninger 1. januar 2016	-7.209	-4.806
Årets afskrivninger	-2.403	-2.403
Afskrivninger 31. december 2016	-9.612	-7.209
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	603.273	605.676
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	3.907.055	3.907.055
Kostpris 31. december 2016	3.907.055	3.907.055
Opskrivninger 1. januar 2016	-1.305.193	-2.482.422
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	320.236	1.177.229
Opskrivninger 31. december 2016	-984.957	-1.305.193
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	2.922.098	2.601.862
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Køge Bugt Autolakering A/S	Greve	100 %
KBA Ejendomme ApS	Greve	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2016	2.988.011	2.087.263		
Årets overførte overskud eller underskud	169.198	900.748		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	170.000		
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-170.000</u>		
	<u>3.157.209</u>	<u>2.988.011</u>		
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800		
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800		
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>		
	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>		
7. Gældsforpligtelser				
	<u>Afdrag</u>	<u>Restgæld</u>	<u>Gæld i alt</u>	<u>Gæld i alt</u>
	<u>første år</u>	<u>efter 5 år</u>	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Gæld til realkreditinstitutter	9.113	228.737	274.032	283.050
Deposita	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>19.500</u>	<u>19.500</u>
	<u>9.113</u>	<u>228.737</u>	<u>293.532</u>	<u>302.550</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 274 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 603 t.kr.				
9. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Kautionsforpligtelser:				
Selskabet har kautioneret for en tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 41 t.kr.				

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.